[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» ноября 2019 г.  № 224
г. Архангельск-55

О внесении изменений в план закупок и плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год
В соответствии с частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ, пунктом 11 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552, и подпунктом «ж» пункта 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 553,

р а с п о р я ж а ю с ь:
1. В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок и плана-графика закупок было невозможно, и.о. контрактного управляющего Холод Д.В. внести следующие изменения в план закупок и план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год:
- внести новую позицию - электронный аукцион на поставку книг «Архипелаг Новая Земля» (издание 2019 года) на сумму 300 000 руб. со сроком проведения с ноября по декабрь  2019 года.

2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененные план-график закупок и план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте МО ГО «Новая Земля» «nov-zemlya.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава муниципального образования

       Ж.К. Мусин